Okresny urad - odbor Skolstva, Hviezdoslavova 3, 911 01 Trencin

Zoznam Skolskych uradov a zamestnancov skolskych uradov

p.¢.|Nazov uradu Adresa uradu Menny zoznam zamest. [Telefon Fax Mobil sluz. |E-mail
1. |SU pri SOU Nam. L. Stdra 11, Mgr. Michal Uhrin 038/7629138 038 /7603084 [0918732015 |ssu@banovce.sk
Banovce nad Bebravou [957 01 Banovce n.B. Mgr. Monika ASverusova 038 /7629139 ssu@banovce.sk
2. |SU pri SOU Pribinova 1, Mgr. Eva Benkovi¢ova 046/5431713 eva.majdlenova@boijnice.sk
Bojnice 972 01 Bojnice
3. [SSU Dubnica nad Vahom |Bratislavka 434/9 Mgr. lvana Berec Majorosova [042/4455785 0918117044 [lvana.berec.majorosova@dubnica.eu
018 41 Dubnica n.V. Bc. Anton Frohn 042/4455712 anton.frohn@dubnica.eu
4. [SU Myjava Nam. M.R.Stefanika 560 Mgr. Alena Kmetova 034/6907318 |034/6212597 alena.kmetova@myjava.sk
907 01 Myjava
5. |SSU Handlova Nam. banikov 7, Mgr. Jaroslava Maslikova 046/5192550 |046/5425614 (0918325886 |jaroslava.maslikova@handlova.sk
972 51 Handlova skolskyurad@handlova.sk
6. [SOU-SU Novaky SNP 174/23 Mgr. Lucia Vnuékova, PhD 046/5460 298 |046/542 5614 vhuckova.skolskyurad.novaky@gmail.com
972 71 Novaky PaedDr. Maria Grmanova 046/5460296 msnovaky@post.sk
7. |OSU Nové Mesto n.V. Ul.Csl.armady 1, Mgr. Du$am Hevery 032/7402120 [032/7402111 |0908799787 |hevery@nove-mesto.sk
915 32 Nové Mesto nad.V.
8. [SSU Partizanske Nam. SNP 212/4 Mgr. Pavol Horian 038/5363056 [038/7492103 |[0918788906 [pavol.hornan@partizanske.sk
958 01 Partizanske 038/5363055 |038/7492103 (0918788908 |skolsky urad@partizanske.sk
9. [SSU Povazany Hviezdoslavova 35, Mgr. Anna Simanova 032/7745830 |032/7745835 sus.simanova@gmail.com
915 41 Nové Mesto n.Vahom |Gabriela Janegova 032 /7745112 gabijan@post.sk
10.|OSU Povazska Bystrica |[Centrum 2/3 Mgr. Jozef Bielik 042/4305213 |042/4326613 |0915 530504 |jozef.bielik@povazska-bystrica.sk
017 13 Povazska Bystrica  |Ing.Ingrid Ki§$ova 042/4305213 ingrid.kissova@povazska-bystrica.sk
11.|OSU Prievidza MsU Nam. slobody 14,  [Ing. Beata Jela&i¢ova 046/5179415 [046/5423474 |0904752672 |beata.jelacicova@prievidza.sk
971 01 Prievidza Mgr. Beata Révayova 046/5179414 0904752672 |beata.revayova@prievidza.sk
12.|SSU Pachov Stefanikova 821/21 Mgr. Viera Ceskova 042/4650827 [042/4650848 |0907439734 |[skolstvo@puchov.sk
020 01 Puchov 042/4650843 adriana.michalcova@puchov.sk
13.|SSU Stara Tura Ul. SNP1/2 Mgr. Sofa Dolnikova 032/ 7461628 (032/7764276 918627392|skolstvo@staratura.sk
916 01 Stara Tura sona.dolnikova@staratura.sk
14.|0SU Trenéin Mierové nam. 2, Mgr. Jozef Balaz 032/6504423 0902911158 [jozef.balaz@trencin.sk
911 01 Trencin Mgr. Lubica Kr§akova 032/6504415 902924976 |krsakova@trencin.sk
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